
Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam

Buca Eğitim Fakültesi 2.914            1.763            4.677            1                   4                   5                   -                -                -               2.915            1.767            4.682            

Denizcilik Fakültesi 393               1.070            1.463            -                -                -               -                -                -               393               1.070            1.463            

Diş Hekimliği Fakültesi 151               129               280               -                -                -               -                -                -               151               129               280               

Edebiyat Fakültesi 2.167            1.609            3.776            188               342               530               -                -                -               2.355            1.951            4.306            

Fen Fakültesi 1.021            1.288            2.309            -                -                -               -                -                -               1.021            1.288            2.309            

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Fakültesi 428               198               626               -                -                -               -                -                -               428               198               626               

Güzel Sanatlar Fakültesi 1.422            1.142            2.564            -                -                -               -                -                -               1.422            1.142            2.564            

Hemşirelik Fakültesi 711               387               1.098            -                -                -               -                -                -               711               387               1.098            

Hukuk Fakültesi 1.242            1.151            2.393            -                -                -               -                -                -               1.242            1.151            2.393            

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 2.472            2.987            5.459            1.700            2.403            4.103            -                -                -               4.172            5.390            9.562            

İlahiyat Fakültesi 504               419               923               322               358               680               694               463               1.157            1.520            1.240            2.760            

İşletme Fakültesi 1.230            1.268            2.498            -                -                -               -                -                -               1.230            1.268            2.498            

Mimarlık Fakültesi 793               525               1.318            -                -                -               -                -                -               793               525               1.318            

Mühendislik Fakültesi 1.491            3.586            5.077            138               1.047            1.185            -                -                -               1.629            4.633            6.262            

Necat Hepkon Spor Bilimleri Fakültesi 191               432               623               -                -                -               -                -                -               191               432               623               

Tıp Fakültesi 880               1.079            1.959            -                -                -               -                -                -               880               1.079            1.959            

Turizm Fakültesi 334               376               710               -                -                -               -                -                -               334               376               710               

Veteriner Fakültesi 123               96                 219               -                -                -               -                -                -               123               96                 219               

Fakülteler Toplamı 18.467      19.505      37.972      2.349        4.154        6.503        694           463           1.157        21.510      24.122      45.632      

İzmir Devlet Konservatuvarı 81                 57                 138               -                -                -               -                -                -               81                 57                 138               

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 570               556               1.126            -                -                -               -                -                -               570               556               1.126            

Yüksekokullar Toplamı 651           613           1.264        -            -            -            -            -            -            651           613           1.264        

Lisans Toplam 19.118    20.118    39.236    2.349      4.154      6.503      694         463         1.157      22.161    24.735    46.896    

Adalet Meslek Yüksekokulu 148               129               277               -                -                -               -                -                -               148               129               277               

Bergama Meslek Yüksekokulu 91                 302               393               -                -                -               -                -                -               91                 302               393               

Efes Meslek Yüksekokulu 416               367               783               -                -                -               -                -                -               416               367               783               

İzmir Meslek Yüksekokulu 1.630            3.518            5.148            1.182            2.953            4.135            101               274               375               2.913            6.745            9.658            

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 993               559               1.552            -                -                -               -                -                -               993               559               1.552            

Torbalı Meslek Yüksekokulu 126               403               529               -                -                -               -                -                -               126               403               529               

Ön Lisans Toplam 3.404      5.278      8.682      1.182      2.953      4.135      101         274         375         4.687      8.505      13.192    

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü 55                 82                 137               13                 16                 29                 -                -                -               68                 98                 166               

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 617               276               893               89                 23                 112               -                -                -               706               299               1.005            

Fen Bilimleri Enstitüsü 565               720               1.285            13                 17                 30                 -                -                -               578               737               1.315            

Güzel Sanatlar Enstitüsü 429               336               765               -                -                -               -                -                -               429               336               765               

İzmir Uluslararası Biyotıp ve Genom Enstitüsü 104               39                 143               -                -                -               -                -                -               104               39                 143               

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 483               163               646               -                -                -               -                -                -               483               163               646               

Sosyal Bilimler Enstitüsü 1.618            1.648            3.266            103               106               209               74                 84                 158               1.795            1.838            3.633            

Lisansüstü Toplam 3.871      3.264      7.135      218         162         380         74           84           158         4.163      3.510      7.673      

Toplam 26.393    28.660    55.053    3.749      7.269      11.018    869         821         1.690      31.011    36.750    67.761    

Rapor Tarihi: 03/06/2024

BİRİM BAZINDA OKUYAN ÖĞRENCİ SAYILARI

Birim Adı
1. Öğretim 2. Öğretim Uzaktan Öğretim Toplam

(Değişim Programları Öğrencileri, Misafir Öğrenciler, Çift Ana Dal ve Yan Dal Yapan Öğrenciler Hariç Diğer Tüm Öğrenciler)



Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam

Buca Eğitim Fakültesi 18             7               25             -            -            -           -            -            -           18             7               25             

Denizcilik Fakültesi -            -            -           -            -            -           -            -            -           -            -            -           

Diş Hekimliği Fakültesi -            -            -           -            -            -           -            -            -           -            -            -           

Edebiyat Fakültesi 40             17             57             -            -            -           -            -            -           40             17             57             

Fen Fakültesi 11             6               17             -            -            -           -            -            -           11             6               17             

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Fakültesi 3               1               4               -            -            -           -            -            -           3               1               4               

Güzel Sanatlar Fakültesi 7               9               16             -            -            -           -            -            -           7               9               16             

Hemşirelik Fakültesi -            -            -           -            -            -           -            -            -           -            -            -           

Hukuk Fakültesi 20             7               27             -            -            -           -            -            -           20             7               27             

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 4               6               10             1               -            1               -            -            -           5               6               11             

İlahiyat Fakültesi -            -            -           -            -            -           -            -            -           -            -            -           

İşletme Fakültesi 25             12             37             -            -            -           -            -            -           25             12             37             

Mimarlık Fakültesi 8               21             29             -            -            -           -            -            -           8               21             29             

Mühendislik Fakültesi 43             46             89             -            -            -           -            -            -           43             46             89             

Necat Hepkon Spor Bilimleri Fakültesi 1               -            1               -            -            -           -            -            -           1               -            1               

Tıp Fakültesi 15             34             49             -            -            -           -            -            -           15             34             49             

Turizm Fakültesi -            -            -           -            -            -           -            -            -           -            -            -           

Veteriner Fakültesi -            1               1               -            -            -           -            -            -           -            1               1               

Fakülteler Toplamı 195        167        362        1            -        1            -        -        -        196        167        363        

İzmir Devlet Konservatuvarı -            -            -           -            -            -           -            -            -           -            -            -           

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 4               -            4               -            -            -           -            -            -           4               -            4               

Yüksekokullar Toplamı 4            -        4            -        -        -        -        -        -        4            -        4            

Lisans Toplam 199      167      366      1          -      1          -      -      -      200      167      367      

Adalet Meslek Yüksekokulu -            -            -           -            -            -           -            -            -           -            -            -           

Bergama Meslek Yüksekokulu 1               -            1               -            -            -           -            -            -           1               -            1               

Efes Meslek Yüksekokulu -            -            -           -            -            -           -            -            -           -            -            -           

İzmir Meslek Yüksekokulu -            4               4               -            -            -           -            -            -           -            4               4               

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 6               2               8               -            -            -           -            -            -           6               2               8               

Torbalı Meslek Yüksekokulu -            -            -           -            -            -           -            -            -           -            -            -           

Ön Lisans Toplam 7          6          13        -      -      -      -      -      -      7          6          13        

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü -            -            -           -            -            -           -            -            -           -            -            -           

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 1               -            1               -            -            -           -            -            -           1               -            1               

Fen Bilimleri Enstitüsü 23             -            23             -            -            -           -            -            -           23             -            23             

Güzel Sanatlar Enstitüsü 1               -            1               -            -            -           -            -            -           1               -            1               

İzmir Uluslararası Biyotıp ve Genom Enstitüsü -            -            -           -            -            -           -            -            -           -            -            -           

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 2               -            2               -            -            -           -            -            -           2               -            2               

Sosyal Bilimler Enstitüsü 2               1               3               -            -            -           -            -            -           2               1               3               

Lisansüstü Toplam 29        1          30        -      -      -      -      -      -      29        1          30        

Toplam 235      174      409      1          -      1          -      -      -      236      174      410      

Rapor Tarihi: 03/06/2024

BİRİM BAZINDA OKUYAN ÖĞRENCİ SAYILARI

(Değişim Programları Öğrencileri, Misafir Öğrenciler, Çift Ana Dal ve Yan Dal Yapan Öğrenciler)

Birim Adı
1. Öğretim 2. Öğretim Uzaktan Öğretim Toplam



Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam

Buca Eğitim Fakültesi 2.545          1.641          4.186          370          126          496          2.915          1.767          4.682          

Denizcilik Fakültesi 360             970             1.330          33            100          133          393             1.070          1.463          

Diş Hekimliği Fakültesi 124             99               223             27            30            57            151             129             280             

Edebiyat Fakültesi 2.109          1.842          3.951          246          109          355          2.355          1.951          4.306          

Fen Fakültesi 926             1.142          2.068          95            146          241          1.021          1.288          2.309          

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Fakültesi 330             154             484             98            44            142          428             198             626             

Güzel Sanatlar Fakültesi 1.333          1.067          2.400          89            75            164          1.422          1.142          2.564          

Hemşirelik Fakültesi 648             357             1.005          63            30            93            711             387             1.098          

Hukuk Fakültesi 1.106          1.058          2.164          136          93            229          1.242          1.151          2.393          

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 3.806          4.778          8.584          366          612          978          4.172          5.390          9.562          

İlahiyat Fakültesi 1.503          1.219          2.722          17            21            38            1.520          1.240          2.760          

İşletme Fakültesi 992             1.019          2.011          238          249          487          1.230          1.268          2.498          

Mimarlık Fakültesi 676             458             1.134          117          67            184          793             525             1.318          

Mühendislik Fakültesi 1.458          3.991          5.449          171          642          813          1.629          4.633          6.262          

Necat Hepkon Spor Bilimleri Fakültesi 188             426             614             3              6              9              191             432             623             

Tıp Fakültesi 773             993             1.766          107          86            193          880             1.079          1.959          

Turizm Fakültesi 272             307             579             62            69            131          334             376             710             

Veteriner Fakültesi 98               74               172             25            22            47            123             96               219             

Fakülteler Toplamı 19.247     21.595     40.842     2.263    2.527    4.790    21.510     24.122     45.632     

İzmir Devlet Konservatuvarı 79               55               134             2              2              4              81               57               138             

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 502             459             961             68            97            165          570             556             1.126          

Yüksekokullar Toplamı 581          514          1.095       70         99         169       651          613          1.264       

Lisans Toplam 19.828  22.109  41.937  2.333  2.626  4.959  22.161  24.735  46.896  
Adalet Meslek Yüksekokulu 145             127             272             3              2              5              148             129             277             

Bergama Meslek Yüksekokulu 86               290             376             5              12            17            91               302             393             

Efes Meslek Yüksekokulu 395             351             746             21            16            37            416             367             783             

İzmir Meslek Yüksekokulu 2.800          6.606          9.406          113          139          252          2.913          6.745          9.658          

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 893             501             1.394          100          58            158          993             559             1.552          

Torbalı Meslek Yüksekokulu 124             395             519             2              8              10            126             403             529             

Ön Lisans Toplam 4.443    8.270    12.713  244     235     479     4.687    8.505    13.192  
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü 67               97               164             1              1              2              68               98               166             

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 692             298             990             14            1              15            706             299             1.005          

Fen Bilimleri Enstitüsü 553             693             1.246          25            44            69            578             737             1.315          

Güzel Sanatlar Enstitüsü 421             332             753             8              4              12            429             336             765             

İzmir Uluslararası Biyotıp ve Genom Enstitüsü 102             39               141             2              2              104             39               143             

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 473             154             627             10            9              19            483             163             646             

Sosyal Bilimler Enstitüsü 1.675          1.680          3.355          120          158          278          1.795          1.838          3.633          

Lisansüstü Toplam 3.983    3.293    7.276    180     217     397     4.163    3.510    7.673    

Toplam 28.254  33.672  61.926  2.757  3.078  5.835  31.011  36.750  67.761  

BİRİM VE UYRUK BAZINDA OKUYAN ÖĞRENCİ SAYILARI
(Değişim Programları Öğrencileri, Misafir Öğrenciler, Çift Ana Dal ve Yan Dal Yapan Öğrenciler Hariç Diğer Tüm Öğrenciler)

Rapor Tarihi: 03/06/2024

Birim Adı
TC Uyruklu Yabancı Uyruklu Toplam



Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam

Ön Lisans 3.404           5.278           8.682           1.182           2.953           4.135           101              274              375              4.687           8.505           13.192         

Lisans 19.118         20.118         39.236         2.349           4.154           6.503           694              463              1.157           22.161         24.735         46.896         

Yüksek Lisans 2.721           2.324           5.045           218              162              380              74                84                158              3.013           2.570           5.583           

Doktora 1.150           940              2.090           -               -               -               -               -               -               1.150           940              2.090           

Toplam 26.393    28.660    55.053    3.749      7.269      11.018    869         821         1.690      31.011    36.750    67.761    

Rapor Tarihi: 03/06/2024

ÖĞRENİM DÜZEYİ BAZINDA OKUYAN ÖĞRENCİ SAYILARI

Öğrenim Düzeyi
1. Öğretim 2. Öğretim Uzaktan Öğretim Toplam

(Değişim Programları Öğrencileri, Misafir Öğrenciler, Çift Ana Dal ve Yan Dal Yapan Öğrenciler Hariç Diğer Tüm Öğrenciler)



Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam

Ön Lisans 7                 6                 13               -              -              -              -              -              -              7                 6                 13               

Lisans 199             167             366             1                 -              1                 -              -              -              200             167             367             

Yüksek Lisans 18               1                 19               -              -              -              -              -              -              18               1                 19               

Doktora 11               -              11               -              -              -              -              -              -              11               -              11               

Toplam 235        174        409        1            -        1            -        -        -        236        174        410        

Rapor Tarihi: 03/06/2024

ÖĞRENİM DÜZEYİ BAZINDA OKUYAN ÖĞRENCİ SAYILARI

Öğrenim Düzeyi
1. Öğretim 2. Öğretim Uzaktan Öğretim Toplam

(Değişim Programları Öğrencileri, Misafir Öğrenciler, Çift Ana Dal ve Yan Dal Yapan Öğrenciler)



Tezli Tezsiz Toplam

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü 94            -            94            43            137          

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 710          1              711          182          893          

Fen Bilimleri Enstitüsü 854          2              856          429          1.285       

Güzel Sanatlar Enstitüsü 608          -            608          157          765          

İzmir Uluslararası Biyotıp ve Genom Enstitüsü 66            -            66            77            143          

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 288          -            288          358          646          

Sosyal Bilimler Enstitüsü 2.420       2              2.422       844          3.266       

TOPLAM 5.040       5              5.045       2.090       7.135       

Tezli Tezsiz Toplam

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü -            29            29            -            29            

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 30            82            112          -            112          

Fen Bilimleri Enstitüsü 2              28            30            -            30            

Güzel Sanatlar Enstitüsü -            -            -            -            -            

İzmir Uluslararası Biyotıp ve Genom Enstitüsü -            -            -            -            -            

Sağlık Bilimleri Enstitüsü -            -            -            -            -            

Sosyal Bilimler Enstitüsü -            209          209          -            209          

TOPLAM 32            348          380          -            380          

Tezli Tezsiz Toplam

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü -            -            -            -            -            

Eğitim Bilimleri Enstitüsü -            -            -            -            -            

Fen Bilimleri Enstitüsü -            -            -            -            -            

Güzel Sanatlar Enstitüsü -            -            -            -            -            

İzmir Uluslararası Biyotıp ve Genom Enstitüsü -            -            -            -            -            

Sağlık Bilimleri Enstitüsü -            -            -            -            -            

Sosyal Bilimler Enstitüsü -            158          158          -            158          

TOPLAM -            158          158          -            158          

Tezli Tezsiz Toplam

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü 94            29            123          43            166          

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 740          83            823          182          1.005       

Fen Bilimleri Enstitüsü 856          30            886          429          1.315       

Güzel Sanatlar Enstitüsü 608          -            608          157          765          

İzmir Uluslararası Biyotıp ve Genom Enstitüsü 66            -            66            77            143          

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 288          -            288          358          646          

Sosyal Bilimler Enstitüsü 2.420       369          2.789       844          3.633       

TOPLAM 5.072       511          5.583       2.090       7.673       

2. ÖĞRETİM

Yüksek Lisans 
Doktora Toplam

Rapor Tarihi: 03/06/2024

ENSTİTÜLER

TOPLAM

Yüksek Lisans 
Doktora Toplam

ENSTİTÜLER

ENSTİTÜLER

UZAKTAN ÖĞRETİM

Yüksek Lisans 
Doktora Toplam

(Değişim Programları Öğrencileri, Misafir Öğrenciler, Çift Ana Dal ve Yan Dal Yapan Öğrenciler Hariç Diğer Tüm Öğrenciler)

LİSANSÜSTÜ ÖĞRENCİ SAYILARI

ENSTİTÜLER

1. ÖĞRETİM

Yüksek Lisans 
Doktora Toplam



Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam

Edebiyat Fakültesi 26             14             40             10             3               13             36             17             53             

Fen Fakültesi 5               1               6               5               5               10             10             6               16             

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 1               1               2               -           -           -           1               1               2               

İşletme Fakültesi 8               3               11             8               5               13             16             8               24             

Mühendislik Fakültesi 34             32             66             9               9               18             43             41             84             

Necat Hepkon Spor Bilimleri Fakültesi 1               -           1               -           -           -           1               -           1               

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 5               1               6               -           -           -           5               1               6               

TOPLAM 80             52             132           32             22             54             112           74             186           

Rapor Tarihi: 03/06/2024

ÇİFT ANA DAL VE YAN DAL PROGRAMINA KATILAN ÖĞRENCİ SAYISI

Birimler
ToplamÇift Ana Dal Yan Dal



I.

ÖĞRETİM

II.

ÖĞRETİM

UZAKTAN

ÖĞRETİM
TOPLAM YERLEŞKE

I.

ÖĞRETİM

II.

ÖĞRETİM

UZAKTAN

ÖĞRETİM
TOPLAM

Denizcilik Fakültesi Tınaztepe-Buca/İZMİR 1.463 1.463

Edebiyat Fakültesi Tınaztepe-Buca/İZMİR 3.833 530 4.363

Fen Fakültesi Tınaztepe-Buca/İZMİR 2.326 2.326

Güzel Sanatlar Fakültesi Tınaztepe-Buca/İZMİR 2.580 2.580

Hukuk Fakültesi Tınaztepe-Buca/İZMİR 2.420 2.420

İşletme Fakültesi Tınaztepe-Buca/İZMİR 2.535 2.535

Mimarlık Fakültesi Tınaztepe-Buca/İZMİR 1.347 1.347

Mühendislik Fakültesi Tınaztepe-Buca/İZMİR 5.166 1.185 6.351

Turizm Fakültesi Tınaztepe-Buca/İZMİR 710 710

İzmir Devlet Konservatuvarı Tınaztepe-Buca/İZMİR 138 138

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Tınaztepe-Buca/İZMİR 1.130 1.130

Yabancı Diller Yüksekokulu (*) Tınaztepe-Buca/İZMİR 0

Adalet Meslek Yüksekokulu Tınaztepe-Buca/İZMİR 277 277

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü Tınaztepe-Buca/İZMİR 137 29 166

Fen Bilimleri Enstitüsü Tınaztepe-Buca/İZMİR 1.308 30 1.338

Güzel Sanatlar Enstitüsü Tınaztepe-Buca/İZMİR 766 766

Sosyal Bilimler Enstitüsü Tınaztepe-Buca/İZMİR 3.269 209 158 3.636

Diş Hekimliği Fakültesi Balçova/İZMİR 280 280

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Fakültesi Balçova/İZMİR 630 630

Hemşirelik Fakültesi Balçova/İZMİR 1.098 1.098

Tıp Fakültesi Balçova/İZMİR 2.008 2.008

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Balçova/İZMİR 1.560 1.560

İzmir Uluslararası Biyotıp ve Genom Enstitüsü Balçova/İZMİR 143 143

Sağlık Bilimleri Enstitüsü Balçova/İZMİR 648 648

Buca Eğitim Fakültesi Buca/İZMİR 4.702 5 4.707

İzmir Meslek Yüksekokulu Buca/İZMİR 5.152 4.135 375 9.662

Eğitim Bilimleri Enstitüsü Buca/İZMİR 894 112 1.006

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Buca/İZMİR 5.469 4.104 9.573 DOKUZÇEŞMELER YERLEŞKESİ 5.469 4.104 0 9.573

İlahiyat Fakültesi Hatay/İZMİR 923 680 1.157 2.760 İLAHİYAT YERLEŞKESİ 923 680 1.157 2.760

Necat Hepkon Spor Bilimleri Fakültesi Seferihisar/İZMİR 624 624 SEFERİHİSAR YERLEŞKESİ 624 624

Veteriner Fakültesi Kiraz/İZMİR 220 220 KİRAZ YERLEŞKESİ 220 220

Bergama Meslek Yüksekokulu Bergama/İZMİR 394 394 BERGAMA YERLEŞKESİ 394 394

Efes Meslek Yüksekokulu Selçuk/İZMİR 783 783 SELÇUK YERLEŞKESİ 783 783

Torbalı Meslek Yüksekokulu Torbalı/İZMİR 529 529 TORBALI YERLEŞKESİ 529 529

55.462 11.019 1.690 68.171 55.462 11.019 1.690 68.171

    

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

ÖĞRENCİ SAYISI

(03.06.2024 tarihi itibarıyla)

15 TEMMUZ

SAĞLIK VE SANAT

YERLEŞKESİ

6.367

YERLEŞKEYE GÖRE OKUYAN ÖĞRENCİ SAYILARI

ADRES

YERLEŞKEYE GÖRE  ÖĞRENCİ SAYISI

0

(Değişim Programları Öğrencileri, Misafir Öğrenciler, Çift Ana Dal ve Yan Dal Yapan Öğrenciler Dahil Tüm Öğrenciler)

 (*) Yabancı Diller Yüksekokulu'nun hazırlık sınıfı öğrencileri kendi birimlerinde gösterilmiştir.

31.546

TOPLAM

BUCA EĞİTİM FAKÜLTESİ

YERLEŞKESİ

BİRİM ADI

TINAZTEPE YERLEŞKESİ 29.405 1.983

10.748 4.252 15.375

0 6.367

158

375
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